
 

Strona 1 z 2 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 

      DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY    

 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 19 lipca 2023 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem 

jest pogwarancyjne wykonywanie usług związanych z doraźną naprawą i 

modyfikacją sprzętu  informatyki, nr sprawy 7/BSU-III/DA/23. 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

Zamawiający przekazuje poniżej informacje, o których mowa w ust. 20 i 21 standardów 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

z dnia 23 maja 2023 r.: 

 

 

1. Zamawiający na realizację zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 

pogwarancyjne wykonywanie usług związanych z doraźną naprawą i modyfikacją 

sprzętu  informatyki, nr sprawy 7/BSU-III/DA/23, zamierza przeznaczyć kwotę w 

wysokości 1 384 163,95 zł brutto (jeden milion trzysta osiemdziesiąt cztery tysiące sto 

sześćdziesiąt trzy zł 95/100), w tym: 

1) część I – 673 058,34 zł brutto; 

2) część II – 711 105,61 zł brutto. 

2. Termin wykonania zamówienia – 24 miesiące od daty podpisania umowy: 

1) część I – nie wcześniej niż od dnia 10.10.2023 r.; 

2) część II – nie wcześniej niż od dnia 03.07.2023 r. 



 

Strona 2 z 2 

 

N
r 

o
fe

rt
y

 

Nazwy albo imiona i nazwiska 

oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Kryteria oceny ofert 

CENA 

[brutto w zł] 

Okres 

gwarancji na 

zastosowane 

części (G) 

[miesiące] 

Kryterium społeczne (Ks) 

Część I 

1 

Anna Soldak 

prowadząca działalność pod firmą: 

PRINTSOL ANNA SOLDAK 

PRINTING SOLUTIONS AND 

SERVICE 

ul. Jarosława Iwaszkiewicza nr 6/4 

52 – 211 Wrocław 

NIP 8941930362 

406 567,89 18 

Wykonawca zobowiązał 

się do zatrudnienia co 

najmniej jednej osoby 

niepełnosprawnej 

2 

Paweł Kucharski 

prowadzący działalność pod firmą: 

PAWEŁ KUCHARSKI 

"MIKRONEX"SERWIS 

KOMPUTEROWY 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

USŁUGOWO HANDLOWE 

ul. Malborska nr 14C lok. 21 

03 – 286 Warszawa 

NIP 5241023063 

437 032,53 18 

Wykonawca zobowiązał 

się do zatrudnienia co 

najmniej jednej osoby 

niepełnosprawnej 

3 

 

IT Solution Factor Sp. z o. o. 

Al. Jerozolimskie 98 

00-807 Warszawa 

KRS 0000672754 

1 958 052,38 18 

Wykonawca nie 

zobowiązał się do 

zatrudnienia co najmniej 

jednej osoby 

niepełnosprawnej 

Część II 

1 

Anna Soldak 

prowadząca działalność pod firmą: 

PRINTSOL ANNA SOLDAK 

PRINTING SOLUTIONS AND 

SERVICE 

ul. Jarosława Iwaszkiewicza nr 6/4 

52 – 211 Wrocław 

NIP 8941930362 

467 278,23 18 

Wykonawca zobowiązał 

się do zatrudnienia co 

najmniej jednej osoby 

niepełnosprawnej 

2 

Paweł Kucharski 

prowadzący działalność pod firmą: 

PAWEŁ KUCHARSKI 

"MIKRONEX"SERWIS 

KOMPUTEROWY 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

USŁUGOWO HANDLOWE 

ul. Malborska nr 14C lok. 21 

03 – 286 Warszawa 

NIP 5241023063 

489 467,43 18 

Wykonawca zobowiązał 

się do zatrudnienia co 

najmniej jednej osoby 

niepełnosprawnej 

 

 

 


